

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

男子

開催日 2012/08/18

タ イエーブ ロビ スフエニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 小林 均

2 増岡 啓彰

3 跡邊 裕之

4 春日 喜美子

5 富 泰仁

1 國分 昌三

2 細川 陽一

3 富 泰仁

4 篠原 邦彦

5 宮本 基一郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	新良貴 優				シラキ スカール			広島・福山葦陽							
		107B	3.0	3.1	6.5	6.5	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.0	65.10	65.10	
		205B	3.0	3.0	7.0	8.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	61.50	126.60	
		307C	3.0	3.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	49.00	175.60	
		405B	3.0	3.0	6.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	238.60	
		5154B	3.0	3.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	57.80	296.40	
		5337D	3.0	3.4	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	68.00	364.40	
23	2	長谷川 英治				ハカワ エイジ			新潟・長岡大手							
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	58.50	
		107B	3.0	3.1	6.0	7.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	52.70	111.20	
		305B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		21.5	64.50	175.70	
		205B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	48.00	223.70	
		405B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	51.00	274.70	
		5335D	3.0	2.9	6.0	7.0	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	59.45	334.15	
14	3	池田 匠見				イカ ショウケン			香川・高松工芸							
		405B	3.0	3.0	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	67.50	67.50	
		107B	3.0	3.1	6.0	7.0	5.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	60.45	127.95	
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	55.50	183.45	
		205B	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5	3.0	4.0	0.0	0.0		11.0	33.00	216.45	
		305B	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5	4.5	3.0	0.0	0.0		11.0	33.00	249.45	
		5154B	3.0	3.4	5.5	6.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		18.5	62.90	312.35	
21	4	岡本 宗				オカト シュウ			栃木・宇都宮南							
		205B	3.0	3.0	6.0	7.0	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	58.50	
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		17.5	49.00	107.50	
		5235D	3.0	2.8	7.0	8.0	8.0	7.5	6.5	0.0	0.0		22.5	63.00	170.50	
		107B	3.0	3.1	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	57.35	227.85	
		405B	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0		8.5	25.50	253.35	
		5152B	3.0	3.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	310.35	

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

男子

開催日 2012/08/18

タ イエーブ ロビ スフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 小林 均

2 増岡 啓彰

3 跡邊 裕之

4 春日 喜美子

5 富 泰仁

1 國分 昌三

2 細川 陽一

3 富 泰仁

4 篠原 邦彦

5 宮本 基一郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
16	5	荒田 恭兵														
			105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	5.5	7.0	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60
			405C	3.0	2.7	5.0	5.5	7.0	5.0	6.5	0.0	0.0		17.0	45.90	91.50
			205B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	148.50
			5235D	3.0	2.8	5.5	6.5	5.5	4.5	5.5	0.0	0.0		16.5	46.20	194.70
			305C	3.0	2.8	7.5	5.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	57.40	252.10
			5335D	3.0	2.9	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	56.55	308.65
10	6	遠藤 正人														
			405B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	58.50
			107B	3.0	3.1	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	48.05	106.55
			5152B	3.0	3.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	46.50	153.05
			205B	3.0	3.0	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	60.00	213.05
			305B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0	2.0	12.5	37.50	250.55
			5335D	3.0	2.9	6.5	5.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		19.5	56.55	307.10
18	7	関口 大輝														
			205B	3.0	3.0	5.5	4.5	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	43.50	43.50
			305B	3.0	3.0	5.5	6.5	7.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	102.00
			405B	3.0	3.0	7.5	9.0	6.0	7.0	8.0	0.0	0.0		22.5	67.50	169.50
			107B	3.0	3.1	5.5	7.0	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	63.55	233.05
			5152B	3.0	3.0	5.0	4.5	4.5	3.5	4.5	0.0	0.0		13.5	40.50	273.55
			307C	3.0	3.5	1.5	3.0	3.0	3.5	2.5	0.0	0.0		8.5	29.75	303.30
20	8	岡島 太一														
			5152B	3.0	3.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	45.00
			107B	3.0	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	55.80	100.80
			205B	3.0	3.0	5.5	7.0	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	51.00	151.80
			305B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.5	6.5	5.0	0.0	0.0		16.0	48.00	199.80
			405B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	54.00	253.80
			5235D	3.0	2.8	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	49.00	302.80

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

男子

開催日 2012/08/18

タ イエーブ ロビ スフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 小林 均

2 増岡 啓彰

3 跡邊 裕之

4 春日 喜美子

5 富 泰仁

1 國分 昌三

2 細川 陽一

3 富 泰仁

4 篠原 邦彦

5 宮本 基一郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	9	大塚 大夢				材ツカ ヒロム				静岡・浜松修学舎						
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		20.5	49.20	49.20	
		405C	3.0	2.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	49.95	99.15	
		205B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	54.00	153.15	
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	51.00	204.15	
		107B	3.0	3.1	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	38.75	242.90	
		305B	3.0	3.0	6.0	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	54.00	296.90	
11	10	荒木 宥図				アキユウト				新潟・帝京長岡						
		105B	3.0	2.4	7.5	8.0	7.5	8.0	8.5	0.0	0.0		23.5	56.40	56.40	
		205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	55.50	111.90	
		305C	3.0	2.8	6.5	6.5	5.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	54.60	166.50	
		405C	3.0	2.7	6.0	7.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	49.95	216.45	
		5152B	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	2.5	3.0	0.0	0.0		9.5	28.50	244.95	
		5335D	3.0	2.9	5.5	6.0	7.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	49.30	294.25	
12	11	後藤 福寿				コトウ フクジュ				群馬・前橋育英						
		105B	3.0	2.4	7.0	7.5	8.0	7.5	8.0	0.0	0.0		23.0	55.20	55.20	
		107C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	46.20	101.40	
		5152B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.5	49.50	150.90	
		405B	3.0	3.0	6.5	7.5	5.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	207.90	
		205B	3.0	3.0	5.0	6.0	4.5	5.5	3.5	0.0	0.0		15.0	45.00	252.90	
		305B	3.0	3.0	4.0	5.5	3.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.0	39.00	291.90	
5	12	大出 遼太郎				材イテ リョウタロウ				栃木・宇都宮南						
		107B	3.0	3.1	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	46.50	46.50	
		5152B	3.0	3.0	5.0	3.0	3.5	4.0	5.0	0.0	0.0		12.5	37.50	84.00	
		5235D	3.0	2.8	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	39.20	123.20	
		205B	3.0	3.0	4.5	6.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	42.00	165.20	
		305C	3.0	2.8	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	215.60	
		405B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	55.50	271.10	

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

男子

開催日 2012/08/18

タ イエーブ ロビ スフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

1 小林 均

2 増岡 啓彰

3 跡邊 裕之

4 春日 喜美子

5 富 泰仁

1 國分 昌三

2 細川 陽一

3 富 泰仁

4 篠原 邦彦

5 宮本 基一郎

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
17	13	千歩 純一	千歩	純一												
		107B	3.0	3.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	55.80	55.80
		305B	3.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			55.80	55.80
		405B	3.0	3.0	5.5	5.5	6.5	5.5	7.0	0.0	0.0	0.0		17.5	52.50	108.30
		5152B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0	0.0		12.5	37.50	145.80
		5335D	3.0	2.9	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0	0.0		17.5	50.75	196.55
		205B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0	0.0		18.5	55.50	252.05
15	14	大森 大輝	大森	大輝												
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20
		5134D	3.0	2.5	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0	0.0		13.5	33.75	76.95
		205C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0	0.0		13.5	37.80	114.75
		305C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0	0.0		19.0	53.20	167.95
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0	0.0		16.5	44.55	212.50
		5235D	3.0	2.8	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0	0.0		14.0	39.20	251.70
13	15	南原 佑哉	南原	佑哉												
		107C	3.0	2.8	4.0	4.0	6.0	5.0	4.5	0.0	0.0	0.0		13.5	37.80	37.80
		205B	3.0	3.0	5.0	4.5	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0	0.0		15.0	45.00	82.80
		305B	3.0	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0	0.0		13.5	40.50	123.30
		405C	3.0	2.7	6.0	6.5	5.5	7.0	6.5	0.0	0.0	0.0		19.0	51.30	174.60
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	7.5	6.5	6.5	0.0	0.0	0.0		20.5	49.20	223.80
		5152B	3.0	3.0	2.0	3.0	3.0	2.5	3.0	0.0	0.0	0.0		8.5	25.50	249.30
7	16	桑原 真治	桑原	真治												
		105B	3.0	2.4	5.5	4.0	4.5	5.5	4.0	0.0	0.0	0.0		14.0	33.60	33.60
		107C	3.0	2.8	4.5	2.0	3.0	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0		11.0	30.80	64.40
		5134D	3.0	2.5	5.5	6.0	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0	0.0		18.5	46.25	110.65
		305C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0	0.0		17.5	49.00	159.65
		205C	3.0	2.8	6.5	6.0	7.5	6.0	6.0	0.0	0.0	0.0		18.5	51.80	211.45
		405B	3.0	3.0	5.5	5.5	3.0	2.5	3.0	0.0	0.0	0.0		11.5	34.50	245.95

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

男子

開催日 2012/08/18

タ イエーブ ロビ スフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 小林 均

2 増岡 啓彰

3 跡邊 裕之

4 春日 喜美子

5 富 泰仁

1 國分 昌三

2 細川 陽一

3 富 泰仁

4 篠原 邦彦

5 宮本 基一郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
8	17	崎戸 史也														
			105B	3.0	2.4	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20
			205C	3.0	2.8	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	93.60
			305C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	37.80	131.40
			405C	3.0	2.7	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	39.15	170.55
			107C	3.0	2.8	5.5	3.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	36.40	206.95
			5152B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	37.50	244.45
4	18	西尾 勇騎														
			105B	3.0	2.4	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20
			5152B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	46.50	89.70
			203B	3.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	36.30	126.00
			205C	3.0	2.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	42.00	168.00
			305C	3.0	2.8	4.0	3.5	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0		9.5	26.60	194.60
			405B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	48.00	242.60
22	19	大塚 千誠														
			105B	3.0	2.4	7.0	6.5	5.5	7.5	7.0	0.0	0.0		20.5	49.20	49.20
			5152B	3.0	3.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	94.20
			405C	3.0	2.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	49.95	144.15
			205B	3.0	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	193.65
			107C	3.0	2.8										Fault	193.65
			305C	3.0	2.8	4.5	5.5	4.0	4.5	3.5	0.0	0.0		13.0	36.40	230.05
9	20	大場 智貴														
			105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.0	40.80	40.80
			405C	3.0	2.7	5.0	6.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	43.20	84.00
			203B	3.0	2.2	2.5	3.0	3.5	3.0	3.5	0.0	0.0		9.5	20.90	104.90
			303B	3.0	2.3	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		12.0	27.60	132.50
			5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	170.30
			5233D	3.0	2.4	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	30.00	200.30

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

男子

開催日 2012/08/18

タ イエーブ ロビ スフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 小林 均

2 増岡 啓彰

3 跡邊 裕之

4 春日 喜美子

5 富 泰仁

1 國分 昌三

2 細川 陽一

3 富 泰仁

4 篠原 邦彦

5 宮本 基一郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	21	久保田 亮祐														
			105B	3.0	2.4	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	34.80	34.80
			205C	3.0	2.8	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	36.40	71.20
			305C	3.0	2.8	3.0	3.5	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.0	33.60	104.80
			405C	3.0	2.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	39.15	143.95
			5132D	3.0	2.1	5.0	4.0	3.5	4.0	3.0	0.0	0.0		11.5	24.15	168.10
			5233D	3.0	2.4	3.5	4.5	3.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.0	28.80	196.90
19	22	西川 翔士														
			103B	3.0	1.6	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	27.20	27.20
			203B	3.0	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	33.00	60.20
			303B	3.0	2.3	4.0	3.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	27.60	87.80
			403B	3.0	2.1	4.5	5.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		14.0	29.40	117.20
			5111A	3.0	2.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		14.0	28.00	145.20
			105B	3.0	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	32.40	177.60
6	棄権	青木 友輔														
24	棄権	佐藤 竜馬														